Επομένως για το σύνολο των δαπανών είναι: 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 511,26€ 

Επιστροφή στην ταμειακή υπηρεσία: 

Για τον ΚΑΕ 60.6422.01 με τίτλο «Έξοδα ταξιδιών & διαμονής προσωπικού για το πρόγραμμα
URBACT IV (2021 – 2027)» προϋπολογισμού 2025.

1.100,00€ - 511,26€ = 588,74€

ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ: Πεντακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων λεπτών
(588,74 €) 

A/A ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΔΑΠΑΝΗΘΕΝΤΑ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

2 ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 400,00€  180,73€

ΑΕΡΟΠΛΑΝΑ 199,61€

ΜΕΤΡΟ (SOFIA) 1,66€

MMM   18,00€

3 ΕΞΟΔΑΔΙΑΜΟΝΗΣ 700,00€ 291,99€ 408,01€

ΣΥΝΟΛΟ 1.100,00€ 511,26€ 588,74€